SCHEDA DI ADESIONE 

Viaggio di istruzione classi seconde 

CILENTO– 2 giorni e 1 notte , il 4 e 5 maggio 2026 

QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 165,00 (€ centosessantacinque,00) 

CHE COMPRENDE: 

Sistemazione in Villaggio “Le Palme” Marina di Ascea(SA) (Camere triple e quadruple per gli studenti, tutte 

munite di servizi privati ad uso esclusivo) - Trattamento di pensione completa a partire dalla cena del 1° giorno al

[...]

Ore 13:00 Pranzo in hotel 

Ore 15:00 Partenza per Paestum 

Ore 15:30Visita guidata al Parco Archeologico Ore 17.00 

Rientro presso il luogo d’origine. 

Istituto Comprensivo 2 Moscati – Maglione                                   

QUOTA DI PARTECIPAZIONE € 165,00 (Cento-Sessanta-Cinque//00)